ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ»

(СибГУТИ)
БУРЯТСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОКОММУНИКАЦИЙ

(БИИК СибГУТИ)

О предоставлении каникул обучающимся и об изменении календарных
учебных графиков

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 25.03.2020г. № 206, приказом Федерального агентства связи от 26.03.2020г.
№ 64, «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25
марта 2020г. № 206, «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней»», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения

1.Внести изменения в утвержденные календарные учебные графики
реализуемых основных профессиональных образовательных программ
высшего образования и среднего профессионального образования, в связи с
переносом части летних каникул на период с 28 марта -  05 апреля 2020г. и
смещением учебного процесса на одну неделю вперед за счет первой недеди
летних каникул.

2. Внести изменения в утвержденное расписание учебных занятий и форм
промежуточной аттестации с учетом смещения на одну неделю начиная с 28
марта 2020г. до конца 2019-2020 учебного года.

3. Внести изменения в графики отпусков профессорско-преподавательского
состава института в соответствии с изменением календарных учебных
графиков.

4. Начальнику отдела по ВР и СВ Цырсмпиловой И.А. разместить
настоящий приказ на сайте БИИК СибГУТИ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: приказ ФГБОУ ВО «СибГУТИ» № 13/82-20 от 27.03.2020г.,

приказ МТУСИ № 108-0 ОТ 26.03.2020г.

ПРИКАЗ
27 марта 2020г. № 58-у

Улан-Удэ

Приказываю:

И.о. директора Т.Г. Батурина